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FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE I MINIERAVE 

KLIENTI Fakultetl I Gjeologjise dhe Minierave 

33.000 TOTALI PER TU PAGUAR 

33.000 Tarife shkollimi Master Profesonal viti i Dyte (Te 7110109 
gjitha deget) 

Kesti i katert viti 2020-2021 

BANKES CREDINS/RAIFFEISEN 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe banka Juaj te pranoje nga kliente( Persona, Pesona Fizike,Persona Juridik}, arketime 
te te ardhurave per llogari te lnstitucionit Tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte: 

Emri i lnstitucionit UNIVERSITETI POLITEKNIK (Fakulteti i Gjeologjise dhe Minierave} 

Kodi i lnstitucionit 10 11 040 

Kadi i Deges se Thesarit ku vepron 3535 

. Date 2021 

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3535 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe banka Juaj te pranoje nga kliente( Persona, Pesona Fizike,Persona Juridik), arketime 
te te ardhurave per llogari te lnstitucionit Tone, me emertimet, kodetdhe shumat si me poshte: 

Emri i lnstitucionit UNIVERSITETI POLITEKNIK (Fakulteti i Gjeologjise dhe Mlnlerave) 

Kodi i lnstitucionit 1011 040 

BANKES CREDINS/RAIFFEISEN 

Nr .. Date 2021 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 

FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE I MINIERAVE 
DEKANATI 
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